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GÜNDEM Ali CANCI
Genel Başkan

ÖZCAN KESGEÇ’i unutmadık
Temmuz ayı, Türkiye İşçi Sınıfının bir çok kayıp verdiği bir ay. Temmuz ayı 
içinde ölümlerinin yıldönümlerinde anmak için sık sık bir araya geldik; Ke-
mal Türkler’i, Kenan Budak’ı, Mahmut Seren’i, İsmail Hakkı Önal’ı, Teoman 
Öztürk’ü, Olcay Seles’i  ve sendikamızın unutulmaz Genel Başkanı Özcan 
Kesgeç’i...

Özcan Kesgeç, Sosyal-İş Sendikası ile neredeyse özdeşleşmiş, Sosyal-İş 
Sendikasının söz konusu olduğu her yerde ilk akla gelen onun adı. Hala 
onun ölümünden haberi olmayan, kıyıda köşede kalmış eski tanıdıklarıyla 
karşılaştığımızda, onun halini hatırını özlemle soranlar oluyor. İşçi sınıfı mü-
cadelesini sürdürenler, onu kolay kolay unutamayacaklar.

Özcan Kesgeç, Harp Okulu öğrenciliğinden ayrılmak zorunda kaldıktan 
sonra Edebiyat Fakültesi’ne girmiş ve öğrencilik yıllarında çalışmak zo-
runda kalmıştı. SSK’da işe giren Özcan Kesgeç, aynı günlerde Sosyal-İş 
Sendikası’na da üye olmuş ve örnek kişiliği ile sendikamızın yönetim kade-
mesinde hızla yükselmişti. DEVAMI 3’te

Saat. 11.00’de Kesgeç’in mezarı başında başlatılan etkinlikte, DİSK Genel 
Başkanı Süleyman Çelebi söz alarak konuşmasında “Özcan Kesgeç sendi-
kal mücadelede çizgisini hiç değiştirmedi” dedi.

Ardından saat 14.00’te ASMMMO’daki anma etkinliği, Sendikamız Ge-
nel Başkanı Ali Cancı tarafından açılarak başladı. Cancı konuşmasında 
Kesgeç’i kendisine örnek aldığını ve onun izinden yürüdüğünü belirtti.

Cancı’nın açış konuşmasından sonra Kesgeç’in hayatı ve mücadelesini 
anlatan bir sinevizyon gösterisi yapıldı. Ardından DİSK Genel Başkanı 
Süleyman Çelebi söz alarak Kesgeç’in mücadelesindeki kararlılığa vurgu 
yaptı.

Özcan Kesgeç’in eşi Emine Kesgeç  de etkinlik kapsamında bir konuşma 
yaptı. Konuşmasında Özcan Kesgeç’in kadın erkek ilişkilerinde de yapıcı 
olduğunu belirten Emine Kesgeç “O, kadın ile erkeğin beraber gelişmesi-
ne inanırdı. Kendisini sürekli olarak geliştirirken beni de eğitirdi” dedi.

Daha sonra Zeki Kılıç söz alarak Özcan Kesgeç’in TİP’li ve Sosyal-İş’li 
yıllarını anlattı. Kılıç, Kesgeç ile Harb Okulu’ndan başlayan arkadaşlığını 
aktararak, onun çok keskin bir zekaya sahip olduğunu özellikle belirtti.

Nihat Sargın da etkinlikte tamamı okunan bir ileti yollayarak etkinliğe kat-
kı sundu.

Sendikamızın unutulmaz 
Genel Başkanı Özcan Kesgeç, 
ölümünün 1. yılında yapılan 

bir etkinlikle anıldı

Davutpaşa’dan
Doğmak,
Her şeyde en güzel
Doğmak,
Yaşamak sevmek demek
Yaşamaksa,
Bilmek bugünü özgürce,
Anlamak yarını bilinçle,
Yol almak inançla.

18.06.1982

ÖZCAN KESGEÇ anıldı

Kar hırsı ve hukuksuzluk 
işçilerin canını alıyor..

Sayfa 3

“Tersane işçisi yalnız 
değildir”

Sayfa 8
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HUKUK KÖŞESİ
S. Ayşegül DOĞAN

Sosyal-İş Danışman Avukatı

4857 Sayılı İş Yasası yürürlüğe girdiği 
tarihten itibaren bir çok soru ve sorunu 
da beraberinde getirmiştir. Gerek yasanın 
düzenlenmesindeki eksiklikler, gerekse 
uygulama esnasında karşılaşılan sorunlar, 
yeni soruların oluşumuna kaynaklık 
etmiştir.

10 Haziran 2003 tarihinde yürürlüğe giren 
ve 4. yılını dolduran İş Yasası ile bir çok yeni 
kavram hukukumuza girmiştir. Bunlardan 
biri de ‘işe iade’ davalarıdır. Önceki yasa 
döneminde yalnızca ‘sendika temsilcileri’ 
için söz konusu olan bu dava, artık iş akdi 
feshedilen ve iş güvencesi hükümlerinden 
yararlanma hakkına haiz tüm işçiler için 
olanaklı hale gelmiştir. 4857 Sayılı           İş 
Yasası’nın ‘Fesih Bildirimine İtiraz Ve Usulü’ 
başlıklı 20. maddesinde;             İş sözleşmesi 
feshedilen işçinin, fesih bildiriminde bir 
sebep gösterilmediği veya gösterilen sebebin 
geçerli bir sebep olmadığı iddiası ile, fesih 
bildiriminin tebliği tarihinden itibaren bir ay 
içinde iş mahkemesinde dava açabileceği, 
belirtilmektedir. Yasanın 21. maddesinde 
de; Mahkeme tarafından ‘feshin geçersiz 
olduğuna’ ilişkin bir hüküm kurulması 
halinde, işverenin işçiyi bir ay içinde işe 
başlatmak zorunda olduğu, aksi takdirde 
işçiye en az 4 aylık ve en çok 8 aylık ücreti 
tutarında tazminat ödemekle yükümlü 
olacağı, ayrıca kararın kesinleşmesine kadar 
çalıştırılmadığı süre için işçiye en çok 4 
aya kadar doğmuş bulunan ücret ve diğer 
haklarını da ödeyeceği hükmü getirilmiştir.  

Söz konusu maddelerde de belirtildiği 
gibi açılan işe iade davası sonunda işçinin 
seçimlik bir hakkı yoktur. Yasada belirtilen 
10 günlük süre içerisinde işe başvurusunu 
yapmak zorundadır. Aksi halde dava yolu ile 
kazanmış olduğu tüm haklarını yitirecektir. 
Yine yasada ‘çalıştırılmadığı süre’ olarak 
adlandırılan boşta geçen sürenin ücreti 
de 4 ay gibi bir süre ile sınırlandırılmıştır. 
Çalışma koşulları ve ekonomik faktörler 
göz önüne alındığında getirilen hükümlerin 
işçi açısından işini koruma bağlamında bir 
hak olarak nitelendirilmesinin mümkün 
olamayacağı aşikardır. 

İşe iade davaları açısından izah edilmesi 
gereken en önemli hususlardan biri de; 
İşe iade davası devam ederken işçinin yeni 
bir işe girmiş olmasının dava sürecine ne 
gibi etkileri olacağıdır.  Daha açık bir ifade 
ile, fesihten sonra başka yerde çalışmış olan 
işçinin işe iade davasındaki     4 aylık ücretinin 
bu davadan etkilenip etkilenmeyeceği 
hususudur. Konuya ilişkin çeşitli öğreti 
görüşleri bulunmaktadır. Bunlardan birinci 
görüşe göre; İşçinin bu sürede başka bir 
işte çalıştığının belirlenmesi halinde, işçinin 
kazandığı miktarın bu 4 aylık ücretten 

düşülmesi gerekmektedir. Yargıtay’ın da 
benimsemiş olduğu ve yasanın lafzına daha 
uygun olan ikinci görüşe göre ise; Maddede 
işçinin ‘çalışmadığı’ değil, ‘çalıştırılmadığı’ 
süreden söz edildiğine göre, dava sırasında 
işçi başka bir yerde çalışsın veya çalışmasın 
bu parayı alacaktır.   

Aşağıda konuya ilişkin Yargıtay 9. Hukuk 
Dairesi’nin, 2006/942 E, 2004/2409 K 
Sayılı, 06.02.2006 tarihli karar özeti 
verilmektedir:

 

Feshin Geçersizliği Ve İşe İade •	
İsteminde Bulunan İşçinin, Boşta 
Geçen Süre İçerisinde Yeni Bir İş 
Bulması, Feshin Geçersizliğini Ve İşe 
İadeyi Etkileyen Bir Unsur Olarak 
Değerlendirilemez.

4857/m. 17,18,19,20,25

ÖZET: 

Davacı, iş sözleşmesinin geçerli bir 
neden olmadan feshedildiğini belirterek, 
feshin geçersizliğine ve işe iadesine, işe 
başlatmama tazminatı ve boşta geçen 
süre ücret alacağına karar verilmesini 
talep etmiştir. Davalı işveren, davacının iş 
sözleşmesinin haklı olarak feshedildiğini, 
ayrıca davacının yeni bir işe girdiğini 
bu nedenle de işe iade isteyemeyeceği 
gerekçesi ile davanın reddine karar 
verilmesini istemiştir. Mahkemece 
yapılan incelemede iş sözleşmesinin 
feshinin geçerli nedene dayanmadığı 
kabul edilmekle beraber, davacının 
fesihten 41 gün sonra yeni bir işe girmiş 
olması ve yargılama sırasında işyerinin 
kayıtlara göre kapatılmış olması nedeni 
ile davanın kısmen kabulüne, hakkaniyet 
gereği kararın kesinleştirilmesine kadar 
boşta geçen süre için 41 günlük ücretin 
davalıdan tahsili ile davacıya verilmesine 
karar verilmiştir. Taraf vekilleri 
tarafından yapılan temyiz incelemesi 
sonucunda Yargıtay’ca aşağıda belirtildiği 
şekilde hüküm tesis edilmiştir; “Feshin 
geçersizliği ve işe iade isteminde bulunan 
işçinin, boşta geçen süre içerisinde yeni bir 
iş bulması, feshin geçersizliğini ve işe iadeyi 
etkileyen bir unsur değildir. Kanunda bu 
yönde düzenleme olmadığı gibi, çalışma 
halinde bu sürenin boşta geçen süreden 
mahsup edileceğine dair bir kurala da yer 
verilmemiştir. Bu nedenle işe iadeye karar 
verilmemesi ve boşta geçen süre ücretinin 
41 günle sınırlandırılması hatalıdır.”

İŞE İADE DAVASI DEVAM 
EDERKEN YENİ İŞE GİRME

DİSK Genel Başkan Yardımcısı İsmail Yurtseven, çalış-
mak üzere Ordu’ya gelen tarım işçilerinin kente sokul-
maması üzerine bir basın açıklaması yaptı. Yurtseven 
yaptığı açıklamada “Tarım işçilerini Ordu’ya sokmayan 
Vali, yasaları hiçe saymaktadır! Hükümete göre emek-
çiler ve işçi sınıfı ‘özyurttaş’ değil, bastırılması, sindiril-
mesi, horlanması gerekenlerden ibarettir” dedi.

Hükümetin, dolayısıyla valiliklerin emekçilere, işçile-
re, yoksullara yönelik yasa ve sınır tanımayan antide-
mokratik ve baskıcı tutumlarına her gün bir yenisinin 
eklendiğini vurgulayan Yurtseven sözlerini “Eski Ordu 
Valisi ve 12 Eylül’ün işkence merkezi olarak bilinen 
“DAL grubu” başkomseri Kemal Yazıcıoğlu’nun uygu-
lamalarını devralan Ordu Valisi Ali Kaban’ın talimatıy-
la Güneydoğu’dan çalışmak için gelen tarım işçilerinin 
yıllardır kente keyfi biçimde sokulmayarak yol kenarın-
da ve taş üzerinde yatmak zorunda bırakılmaları büyük 
bir suç ve insan hakları ihlâlidir. Anayasamızda ve Avru-
pa İnsan Hakları Sözleşmesi’nde güvence altına alınan 
çalışma ve seyahat etme özgürlüğünü alenen engelleyen 
ve “Kürt kökenli” oldukları için ayrımcılık yapan Vali 
açıkça suç işlemektedir!” şeklinde sürdürdü.

Yurtseven,  işçilere karşı yıllardır uygulanan bu hukuk-
suzluğa son verilmesi çağrısında bulunarak açıklaması-
nı bitirdi.

Ordu’ya çalışmak üzere gelen tarım 
işçilerinin kente sokulmaması 

üzerine DİSK bir açıklama yaptı:

“VALİ YASALARI 
HİÇE SAYIYOR!”

Toplu sözleşme sürecinin anlaşmazlıkla sonuçlanması 
üzerine, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne grev kara-
rı asmak için toplanan işçi ve ailelerine yönelik polis 
saldırısı kamuoyundan büyük tepki gördü.

Belediye-İş Sendikası’na üye işçiler ve ailelerinin 
saldırıya uğraması nedeniyle, DİSK Genel Başkanı 
Süleyman Çelebi, DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sendikamız Genel Başkanı Ali Cancı’nın da aralarında 
bulunduğu DİSK Heyeti, 21 Temmuz 2008 tarihinde 
Belediye-İş Sendikası Aksaray Şubelerine dayanışma 
ziyaretinde bulundu.

DİSK’ten Belediye-İş 
Sendikasıyla dayanışma
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GÜNDEM
Ali CANCI

Genel Başkan

SSK yönetim kurulunda, çalışanların da bir temsil-
cisi seçimle belirlendiğinden, Özcan Kesgeç çalı-
şanlar tarafından bu göreve seçildi. SSK Yöneti-
mi, sendikanın toplu iş sözleşmesi istemine yanıt 
vermiyordu. Sonuçta, sendikamız Sosyal-İş, 1967 
yılında SSK’nın 30 ildeki şube müdürlüklerinde 3 
ay süren grev uyguladı. Bu grev, Cumhuriyet ta-
rihimizin “memur” denilen çalışanlarının ilk ve en 
kapsamlı grevi idi. Bu grev, ne yazık ki, işçi kon-
federasyonları ve sendikalar dahil desteklenmedi. 
Aksine siyasal iktidar ve çeşitli odaklarca engel-
lenmeye çalışıldı. Zira bu eylemin başarısı, ülke-
mizi 1967 yılında, tüm çalışanlarına grevli toplu iş 
sözleşmeli sendika hakkı vermeme ayıbından kur-
taracaktı. Sonuçta yine de bir toplu iş sözleşme-
si imzalandı. Sözleşme, büyük ölçüde mevcudu 
hüküm altına alan iki sayfalık bir metindi. Sendika 
üyelerine baskı arttı, aidat kesimi durduruldu, sür-
günler başladı. Üyelerin sendika ile fiili bağı ke-
sildi. Kapsamı daha ağır olmakla birlikte 12 Eylül 
rejiminin DİSK’e bağlı sendikalara yaptığı gibi... 
Sosyal-İş bitti, bitirildi sanıldı, 12 Eylül’ün DİSK ve 
bağlı sendikalarını bitti sandığı gibi...

Buradan başlayarak Sosyal-İş Sendikası hızla ge-
lişmiş ve işkolunda en büyük sendika olmuştu.

Sosyal-İş Sendikası, DİSK’e Özcan Kesgeç döne-
minde katılmıştır. O, sendikası DİSK’e katılmadan 
önce 15-16 Haziran Direnişi sırasında Ankara’da 
bağımsız sendikaların bu harekete destek verme-
sini sağlamak için örgütlenmelerinde aktif rol al-
mış ve bu oluşumun sekreterliğini yapmıştır.

Özcan Kesgeç, TİP’in ikinci kuruluşunda, kuru-
cular arasında yer almış, Behice Boran okulunda 
öğrendiği sendikal örgütlenme içinde siyasi çalış-
mayı Sosyal-İş’te en güzel şekilde uygulamış; o 
da sendikasını bir okul haline getirmiştir.

Bu okuldan yetişenler Sosyal-İş’i büyütmüşler, Öz-
can Kesgeç’i hep bu okulun başında tutmuşlardır. 
Bugün Sosyal-İş işçi sınıfı mücadelesinde yerini 
kaybetmemişse bu, Özcan Kesgeç’in bu sendika-
ya kazandırdığı sağlam ilkeler sayesindedir.

Özcan Kesgeç özel yaşamında da örnek bir aile re-
isiydi. Çocuklarıyla değil, torunlarıyla bile arkadaş 
olabilen bir kişiliğe sahipti. Eşi Emine Kesgeç’in 
anma toplantısında yaptığı konuşmadan da ne ka-
dar iyi bir eş olduğu anlaşılıyordu.

Kendi sendikasını sağlam temellere oturtan Öz-
can Kesgeç, aynı çalışmayı yapmak için DİSK’te 
yeterli olanaklara sahip olamamıştır. Kariyer çe-
kişmeleri ona bu olanakları vermemiştir. Bu çekiş-
meler sırasında saf dışına itilmek bile gündeme 
geldiyse de o, DİSK’in ilkelerinden ayrılmamış, 
daima DİSK’in gelişmesi için çalışmıştı.

12 Eylül faşist darbesinde diğer DİSK yöneticile-
ri ile beraber hapishaneye girmiş, yıllarca içeride 
kalmış, düşüncelerinden taviz vermemiştir, duruş-
malarda işçi sınıfının görüşünü yılmadan savun-
muştur. Ve hapisten onuruyla, alnının akıyla çık-
mıştır. Ve bütün üye potansiyelini faşist dönemde 
sarı sendikalara kaptırmış olmasına rağmen 
Sosyal-İş’i tekrar canlandırıp ayağa kaldırmış ve 
DİSK içinde hak ettiği konuma getirmiştir. Bugün 
Sosyal-İş onun yetiştirdiği kadroların elinde sağ-
lam adımlarla büyümeye devam etmektedir.

Baştarafı 1’de
ÖZCAN KESGEÇ’i unutmadık

Silikozis hastalığı nedeniyle binlerce işçi ölüm tehditi altında çalışıyor. Silikozis, “taşlama” 
olarak bilinen “kot beyazlatma” işleminde kullanılan silisyum adlı maddenin, önlem alınma-
dan kullanılması sonucunda akciğerde birikerek, ölümle sonuçlanan bir hastalığın adı. Bu has-
talık, sosyal güvenceden yoksun, genç ve vasıfsız onbinlerce işçiyi tehditi altında tutuyor.

İhmal ve kar hırsından kaynaklanan meslek hastalıklarının olağanüstü boyutlarda artması ne-
deniyle, DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız Genel Başkanı Ali Cancı, DİSK Genel 
Sekreter Vekili Perihan Sarı, DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Kani Beko ve Sosyal-İş Hukuk 
Danışmanı Av. S. Ayşegül Doğan Sırmagül’den oluşan DİSK Heyeti Ankara Meslek Hastalık-
ları Hastanesi’nde yatmakta olan işçileri ziyaret etti.

DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız Genel Başkanı Ali Cancı da yaptığı açıkla-
mada, Avrupa’da bu yöntemin 1990’lı yıllarda yasaklandığını, buna karşın Türkiye’de kü-
çük taşeron atölyelerinde bu işlemin yapılmaya başlandığını belirtti. Bu işyerlerinde işçilerin 
genellikle sosyal güvencesiz çalıştığını da vurgulayan Cancı, 2002’de Silikozis hastalığına 
yakalanan 150 işçiden 20’sinin hayatını kaybetmesine rağmen, Çalışma Bakanlığı’nın önlem 
almak yerine bu durumun üstünü örtmeye çalıştığını ifade etti.

Açıklamada, “Slikoziste olduğu gibi, ancak kitlesel bir nitelik kazanan ve saklanamadığı için 
görünür olan vakaların giderek yaygınlaşmasından ve gelecekte iş sağlığı, işçi sağlığı ve top-
lum sağlığı açısından giderilemeyecek ve kalıcı etkileri olan sonuçların yaşanmasından kaygı 
duyuyoruz. DİSK olarak, emeğin en yüce değer olduğuna inanarak, piyasaların beklentileri 
yerine üretenlerin ve toplumun refahını koruyarak, bu alandaki temel değerlerin metalaşma-
sına izin vermeyerek, çalışanların sağlık ve güvenliği ile ilgili sorunları da gündemde tutma 
ve çözüme ulaştırma çabalarımızı sürdüreceğiz.” diyen Cancı, hastanelere yansıyan işçi sa-
yısının, buzdağının görünen yüzü olduğunu, bu geriye dönüşü ve tedavisi olmayan hastalığın 
pençesinde yaklaşık 5000 kişinin bulunduğunu, acil olarak tedbir alınmaması durumunda bu 
sayının onbinlerle ifade edileceğini söyledi.

Kar hırsı ve hukuksuzluk 
işçilerin canını alıyor

DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamız 
Genel Başkanı Ali Cancı, Slikozis hastalarıyla
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TİS İMZA TÖRENLERİ - ÇOĞUNLUK ve YER-GÜN TESPİTLERİ

ÜNİBEL de TİS imzalandı

ÜNİBEL işyeri ile sendikamız arasında sürdürülen 
ve anlaşmayla sonuçlanan Toplu İş Sözleşmesi süre-
ci, Sendikamız Genel Başkanı Ali Cancı ile TİS Daire 
Başkanı Metin Ebetürk’ün katılımıyla gerçekleştirilen 
imza töreni ile noktalandı. 

2,5 yıl süren yargı sürecinin ardından yapılan gö-
rüşmeler sonucunda sendika üyesi işçilerin ücreti 
%50’lere varan zamla arttırılarak güncellendi.

2 buçuk yıllık kaybın ardından, yeniden sendikal 
yaşama merhaba diyen ÜNİBEL çalışanlarına toplam 
3 taksitle ödenecek 1.500 YTL Toplu Sözleşme düze-
nine geçiş primi sağlandı.

Yılda 60 günlük ücret tutarı ödenen ikramiyeler 75 
günlük ücret tutarına çıkarıldı.

Sosyal yardımlarda %120’lere varan artışlar sağ-
landı.

TİS’in ileriki 6’şar aylarında Tüketici Fiyat Endek-
si oranında zam sağlandı.

Sendika üyesi işçilerin iş güvencesini sağlayan hü-
kümler eklenerek iş güvencesi geliştirildi.

MESAM da anlaşma sağlandı
01.07.2008 – 30.06.2010 yürürlülük süreli 3. Dö-

nem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri anlaşma ile so-
nuçlandı.

Taban ücretlere yapılan ortalama %12’lik artışların 
üzerine ilk 6 ay için %10 zam uygulanacak.

1,5 (tam + yarım maaş) maaş başarı primi ile 1,5 
(tam + yarım maaş) maaş ikramiye ödenmesi karar-
laştırıldı.

Ayrıca sosyal yardımlar da aşağıdaki gibi düzenlen-
di.

Yemek ödeneği: Her ay net 300.00 YTL (ticket)
Taşıt ödeneği: Her ay net 300.00 YTL
Yakacak ödeneği: Her yıl Eylül ayında birinci yıl 

için 800.00 YTL
Bayram ödeneği: Dini bayramların arife gününde 

net 300.00 YTL
Yılbaşı ödeneği: Her yılın Aralık ayında net 300.00 

YTL
Öğrenim ödeneği: Anadolu ve Kreş için net 150.00 

YTL
İlköğretim için net: 200.00 YTL
Lise için net: 250.00 YTL
Yükseköğrenim için net: 350 YTL
Evlenme ödeneği: Evlenen her üyeye net 1300 YTL 
sağlanan işyerinde ayrıca; İşçi sınıfının birlik, mü-

cadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs tatil günüdür 
şeklinde yaklaşım gösteren ve bu konuda emeğe saygı-

lı davranışını esirgemeyen MESAM yöneticilerine de 
teşekkür ediyoruz.

Böylesine başarılı bir toplu sözleşme bağıtlanmasın-
da üyeleirmizin örgütlülüğü ve kararlılığı etkin olmuş-
tur.  Kendilerini kutluyoruz.

Bitlis Barosu
Geçtiğimiz aylarda sendikamızda örgütlenen Bitlis 

Barosu ile sendikamız arasında sürdürülen 01.07.2008 
– 30.06.2011 yürürlülük süreli Toplu İş Sözleşmesi gö-
rüşmeleri anlaşma ile sonuçlandı.

Toplu İş Sözleşmesinin hükümlerine uyarınca;
İş güvenliği yasanın üzerinde ILO normlarına yük-

seltildi. Uluslararası sözleşmelerle güçlendirildi.
1 Mayıs, İşçi Sınıfının Birlik Mücadele ve Dayanış-

ma günüdür. 1 Mayıs günü işe gelmeyen sendika üyesi 
ücretli izinli sayılır.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günüdür.8 Mart’ta 
işe gelmeyen sendika üyesi işçi ücretli izinli sayılır.

Sendika üyesi işçilerin 30 Haziran 2008 tarihinde 
almakta oldukları ücretlere, seyyanen 10 YTL zam 
yapıldıktan sonra ulaşılan rakamlara %20 zam uygu-
landı.

İşveren tarafından sendika üyesi işçilere, 2., 3., 4., 
5., 6. aylarda enflasyon oranı kadar zam yapıldıktan 
sonra ulaşılan rakamlara %5 iyileştirme uygulanması 
kararlaştırıldı.

Sendika üyesi işçilere her yıl Temmuz ayında 1 ay-
lık ücreti tutarı kadar ikramiye verilmesi sağlandı.

Sendika üyesi işçilerin, işyerinde geçirdiği her hiz-
met yılı için 5 YTL kıdem zammı almaları;

İşveren tarafından sendika üyesi işçilere, geçici ola-
rak bulundukları ilin dışında görevlendirilmeleri halin-
de ulaşım ve konaklama giderleri dışında her gün için 
40.00 YTL ödenmesi kararlaştırıldı.

Sendika üyesi işçilere, işveren tarafından her ay 
150 YTL yemek yardımı ödenmesi sağlandı.

İşveren tarafından, sendika üyesi işçilere dini bay-
ramların arife günlerinde net 1 asgari ücret karşılığı 
tutarında bayram yardımı ödenmesi kararlaştırıldı.

İşverenin her yılın Eylül ayında, sendika üyesinin;
Anaokulu ve kreşe giden çocuğuna 100 YTL,
İlköğretime giden çocuğuna 150 YTL,
Liseye giden çocuğuna 200 YTL,
Yükseköğrenime giden çocuğuna 250 YTL
eğitim yardımında bulunması sağlandı.
Sendika üyesinin veya eşinin doğum yapması ha-

linde, doğumun belgelenmesi koşuluyla, işverenin as-
gari ücret tutarında doğum yardımı yapması

kararlaştırıldı.

Batman Tabip Odası
Sendikamız saflarına katılan Batman Tabip Oda-

sı ile sendikamız arasında sürdürülen 01.07.2008 – 
30.06.2010 yürürlük süreli Toplu İş Sözleşmesi görüş-
meleri anlaşma ile sonuçlandı.

İmzalanan Toplu İş Sözleşmesi ile aşağıdaki haklar 
kazanıldı.

İş güvencesi sınırı geliştirilerek uluslararası norm-
larla pekiştirildi.

İşçi sınıfının Birlik, Mücadele, Dayanışma günü 

olan 1 Mayıs’ta, kutlamalara katılan sendika üyesinin 
ücretli izinli sayılması;

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde işe gel-
meyen kadın üyenin ücretli izinli sayılması kararlaş-
tırıldı.

İşçinin sendikaya üye olması halinde 550 YTL ta-
ban ücret almaları sağlandı.

İlk yıl için; sendika üyesi işçilere, 1 Mayıs 2008’den 
itibaren seyyaren 100 YTL zam uygulandıktan sonra 
ulaşılan rakamlara %10 zam uygulanması;

İkinci yıl için; %15 zam uygulanması;
Sendika üyesi işçilerin, işyerinde geçirdiği her hiz-

met yılı için 2.5 YTL kıdem zammı almaları sağlandı.
İşveren tarafından yılda bir kez, sendika üyesi işçi-

lere 1 aylık ücretleri tutarında ikramiye verilmesi;
Sendika üyesi işçilere, 657 sayılı Devlet Memurları 

Yasası uyarınca çocuk yardımı yapılması;
Sözleşmenin birinci yılında 100 YTL, ikinci yılında 

150 YTL sendika üyesi işçilere yemek yardımı yapıl-
ması;

Sendika üyesi işçilerin işine gelip gitmesi için be-
lediye otobüs bileti karşılığı, yoksa rayici toplu taşım 
aracı karşılığı (günde 2  toplu taşıma ücreti) ulaşım 
yardımı yapılması;

Sendika üyesi işçilere, dini bayramlardan önce, İş-
veren tarafından 100 YTL net bayram yardımı öden-
mesi

kararlaştırıldı.

Mardin Tabip Odası
Geçtiğimiz aylarda sendikamız saflarında örgütle-

nen Mardin Tabip Odası ile sendikamız arasında sür-
dürülen Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri anlaşmayla 
sonuçlandı. Sözleşme hükümleri aşağıdaki gibi karar-
laştırıldı.

İş güvencesi sınırı geliştirildi. Uluslararası normlar-
la pekiştirildi.

1 Mayıs işçilerin Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
günü olarak kabul edildi ve 1 Mayıs günü kutlamaya 
katılan sendika üyesi işçilerin ücretli izinli sayılması 
kararlaştırıldı.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde işe gel-
meyen sendika üyesi kadın işçilerin ücretli izinli sayıl-
ması kararlaştırıldı.

İşçilerin sendika üyesi olması halinde, 550 YTL net 
taban ücret alacaklardır.

1. yıl zammı olarak; sendika üyesi işçilerin maaş-
larına, 1 Mayıs 2008 tarihinden itibaren seyyaren 100 
YTL zam uygulandıktan sonra ulaşılan rakamlara %10 
zam uygulanacaktır.

2. yıl zammı olarak; sendika üyesi işçilerin maaşla-
rına %15 zam uygulanacaktır.

Sendika üyesi işçiler, işyerinde geçirdiği her hizmet 
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TİS İMZA TÖRENLERİ - ÇOĞUNLUK ve YER-GÜN TESPİTLERİ

yılı için 2.5 YTL kıdem zammı alacaklardır. 
İşveren, sendika üyesi işçilere her yıl Ekim ve Ni-

san aylarında bir aylık ücretleri tutarında ikramiye 
ödeyecektir.

İşveren sendika üyesi işçilere, 657 Sayılı Devlet 
Memurları Yasası kapsamında çocuk yardımı yapa-
caktır.

Sendika üyesi işçiler, yemek yardımı olarak 1. yıl 
100 YTL, 2. yıl ise 150 YTL alacaklardır.

Sendika üyesi işçilerin işine gelip gitmesi için be-

lediye otobüs bileti karşılığı, yoksa rayici toplu taşım 
aracı karşılığı (günde 2  toplu taşıma ücreti) ulaşım 
yardımı yapılacaktır.

İşveren, sendika üyesi işçilere dini bayramlardan 
önce 150 YTL net bayram yardımı gibi önemli kaza-
nımlar sağlandı

TEB’de çoğunluk tespiti
Türk Eczacılar Birliği çalışanlarının sendikamız-

da örgütlenmelerini tamamladıktan sonra sendika-
mızca akdedilecek toplu iş sözleşmesi için Çalışma 

Bakanlığı’na başvurulmuştu. Yapılan başvurunun ar-
dından 23 Temmuz 2008 tarihinde çoğunluk belgesi 
sendikamıza ulaştı.

Toplum Gönüllüleri Vakfı’nda 
yer gün tesbiti

Toplum Gönüllüleri Vakfı’nda yer gün tespiti ya-
pılmış olup, ilk görüşmeler 27 Ağustos 2008 tarihinde 
yapıldı.

DİSK, uluslararası işçi hareketinin birliği bilinciyle hareket etmeye 
devam ediyor. Dünya’da en çok işçi sınıfının zarar gördüğü savaş-
lar, ekonomik ve siyasal haksızlıklara karşı işçi sınıfının uluslararası 
birliğinin öneminin arttığı şu günlerde DİSK, Güney Kore’de tutuk-
lanan sendikacılarla dayanışma örneği gösterdi.

DİSK tarafından Taksim’de yapılan basın açıklamasında, Güney 
Kore tarafından, Güney Kore Sendikalar Konfederasyonu (KCTU) 
Genel Başkanı Lee Suk-Haeng ve Genel Sekreter Lee Young-Shilk’in 
aralarında bulunduğu çok sayıda sendika yöneticisi ve üyesi hakkın-
da çıkarılan tutuklama kararı protesto edilerek, KCTU yönetici ve 
üyeleriyle dayanışma mesajı verildi.

DİSK adına Genel Sekreter Tayfun Görgün tarafından yapılan basın 
açıklamasında şöyle denildi.

“Güney Kore polisi KCTU Genel Merkezi’ne ve sendikacıların evle-
rine baskınlar düzenledi. Çok sayıda sendika üyesi ve toplumsal ha-
reketlerin temsilcileri tutuklandı. KCTU yöneticileri yasa dışı grev 
yapmak ve grevi yönetmek ile suçlanıyorlar. Güney Kore hükümeti 
tıpkı AKP hükümeti gibi sendikaları zor kullanarak engellemeye ça-
lışıyor. Her iki hükümet bir yandan sendikal yasaklarla bir yandan 
özelleştirmeler ve zamlarla emekçilere saldırıyor. Bunlar yetmezse 
fiziksel saldırı uygulamaktan çekinmiyor. 1 Mayıs 2008’de DİSK 
Genel Merkezi’ne gaz bombası atılması ve KCTU Genel Merkezi’nin 
basılması aynı zihniyetin ürünüdür.” dedi.

Görgün açıklamasını “Güney Kore örneğinde gördüğümüz gibi ken-
dini neo-liberalizmin memuru olarak gören hükümetlerin; sendika-
lara ve işçilere yönelik uygulamaları dünyanın her yerinde. Bu uygu-
lamalara ve saldırılara karşı işçi sınıfının uluslararası dayanışmasını 
yükseltmeye devam edeceğiz. Yaşasın Uluslararası İşçi Dayanışma-
sı! Yaşasın KCTU! Yaşasın İşçilerin Birliği!” şeklinde noktaladı.

Rus-Gürcü Savaşı’na karşı uluslarası dayanışma
Öte yandan; DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, 5 gün süren 
Rus-Gürcü savaşına ilişkin bir basın açıklaması yaptı. 5 gün içinde 
binlerce kişinin yaşamını yitirdiği, onbinlerce insanın da yurdundan 
göç etmek zorunda kaldığı savaşa karşı uluslararası sendikal hareke-
ti görev başına çağıran Çelebi, “Gürcistan ve Rusya Federasyonu’nu 
acil olarak karşılıklı ateşkes ilan etmeye ve tarafları müzakereye baş-
lamaya davet ediyoruz. DİSK olarak tüm dünya işçilerini ve ulusla-
rarası sendikal hareketi göreve davet ediyoruz. Yapılan yazılı veya 
sözlü açıklamalar yeterli olmayacaktır. ITUC ve ETUC Kafkaslar’da 
barışı sağlamak için bir eylem planı ortaya koymalıdır.” dedi.

Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu (ITUC) ve Avrupa Sendi-
kalar Konfederasyonu (ETUC) ile Rus İşçi Sendikaları Federasyonu 
(FNPR) ve Gürcistan İşçi Sendikaları Konfederasyonu (GTUC) da 
yaptıkları açıklamalarla savaşı protesto ederek uluslararası sendikal 
hareketi göreve çağırdı.

DİSK’ten uluslararası dayanışma

KİTAP TANITIMI

(Cuma’dan Cuma’ya...)

Dini görevliler, sofular ve tarikat reisleri “Haftanın ilk günü olan 
Cuma günü çalıştırılan hayvanların (öküz, at, eşek vb.) dinlenmesi, 
ayrıca insanların da Cuma namazında bir arada namaz kılmaları, 
sohbet ederek yakın ilişki kurmaları, kötülüklerin önlenmesinde bir-
birine destek olmaları, barış ve dostluğu geliştirmeleri için bir fırsat-
tır – bir sevap günüdür” derler.

Oysa Osmanlı’dan günümüze değin toplu saldırıların ve katliamların 
bir çoğu Cuma namazı çıkışında başlamıştır. Kahramanmaraş, Sivas 
ve Çorum katliamlarının hepsi de Cuma namazından sonra başla-
mıştır. Toplumsal saldırı ve katliamlarda, “Camilere bomba kondu-
ğu; camilerin yakıldığı, camide namaz kılan Müslümanlara silahla 
ateş edildiği...” söylentileri yayılarak halk kışkırtılmak istenmiştir 
ve kışkırtılmıştır. Oysa ne cami yakılmış, ne de namaz kılanlara ateş 
edilmiştir.

Ama olan olmuştur.

H. Nedim Şahhüseyinoğlu, yakın tarihimizde olan kitle katliamla-
rını ekonomik, sosyal ve politik kaynaklarını irdeleyerek olayların 
hazırlanışını, oluşumunu ve sonuçlarını, varılmak istenen amaçlarını 
anlatmış. Sınıf mücadelesine etkisi yönünden okunması gereken bir 
kitap.

H. Nedim ŞAHHÜSEYİNOĞLU

Yakın Tarihimizde 
Kitlesel Katliamlar
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Katliam öncesi
1–4 Temmuz 1993’te Pir Sultan Abdal etkiliklerinin dördüncüsü 
düzenlenecektir.30 Haziran 1993 akşamı ozanlar, yazarlar, sanat-
çılar, aydınlardan oluşan yüzlerce kişi Ankara’dan Sivas’a hareket 
eder. Sivas halkı memleketin aydınlığını coşku ile karşılar.

1 Temmuz Sivas Kültür Merkezi’nin konferans salonunda yoğun bir 
biçimde başlayan etkinlikler öğleden sonra Buruciye Medresesi’nde 
kitap ve fotoraf sergisinin açılışı ile devam eder. Saat:17.00’de Kültür 
Merkezi’nde Hasret Gültekin dinletisinden sonra,’’Çağların 
Pir Sultanlarından Günümüz Pir Sultanlarına’’başlığı ile 
düzenlenen panele Prof.Dr. Afşar Timuçin,Aydın Çubukçu 
ve Hüseyin Gülkanat panelist olarak katıldı.

2 Temmuz günü program tüm hızı ve coşkusu ile devam 
ediyordu. Saat:14.00 da Kültür Merkezinde Arif Sağ din-
letisinden sonra,’’Medya ve Emperyalizm’’paneli yapıla-
caktı. Bu etkinlikler sürerken bazı cami önlerinde ve ya-
kınlarında küçük gruplar halinde toplanmaların olduğu ve 
saldırı olabileceği haberi konuşulmaya başlanır.

Sivas’ın üzerini kara bulutlar kaplıyor.
Bu arada planlı bir hazırlık sürecine giren yobazlar, Malat-
ya, Kahramanmaraş, Elazığ, Çorum, Tokat, Kayseri gibi 
çevre illerden deneyimli militanlarını Sivas’a taşımışlar. 
Belediye’nin ve dini vakıfların yurtlarında konaklamışlar-
dır. Toplanan bu karanlık yüzler Sivas’ta etkinliklere baş-
lamışlardır. Dini duyguları tahrik edici sert bildiriler dağı-
tılmış ve camilerde toplantılar yapmışlardır.

1 Temmuz günü dağıtılan bildirilerden küçük parçalar şun-
lardır:

’’Müminlere öz canlarından daha ileri olan Allah Resulü’ne 
ve onun temiz zevcelerine, Allah’ın beytine ve kitabı 
Kuran’a alçakça küfredilmekte ve müminlerin izzet ve na-
muslarına saldırılmaktadır.’’,

’’Aziz Nesin Kuran korunmuşluğuna dil uzatmış, Hazret-i 
Peygamber’in aile hayatını bir genelev ortamına benzetmiş 
ve ümmetin anaları olan hanımlarına fahişe deme cüretini 
bulmuştur.’’,

’’Gün, Allah’ın vahyi Kuranı Kerim’e, Allah’ın melek-
lerine, Allah Resulü Hz. Muhammed’e onun ailesine ve 
ashabına yöneltilen çirkin küfürlerin hesabının sorulması 
günüdür.’’

Etkinliklerin 2. gününde gerici yerel basında(Hürdoğan, 
Bizim Sivas, Hakikat, Anadolu, Yeni Ülke, Taraf) da halkı 
tahrik edici başlıklarla bezenmiş haberler çıkmıştı. 2 Tem-
muz günü, camiler tıklım tıklım dolar. Bazı saldırganlar cuma nama-
zını tam bitirmemiş olacak ki, bir yanda ellerinde sopalar, bir yanda 
yarı bırakılmış namazlarını tamamlamak için sağına, soluna selam 
vererek koşuyorlardı.

Saldırılar başlıyor.
Saatler 13.30’u gösteriyorken saldırlar başlatıldı. Değişik camiler-
den akın akın insan, şenlik yapılan Kültür Merkezinin önünde top-
landılar; taş ve sopalarla Kültür Merkezine saldırdılar.

Dizginlerinden boşalmış bir şekilde gelen kitle: “Sivas laiklere me-
zar olacak, Cumhuriyet Sivas’ta kuruldu, Sivas’ta yıkılacak, Şeriat 
gelecek, batıl zail olacak“  sloganları ile saldırıyorlardı. İlk saldırı 
geri püskürtüldü. Kültür Merkezi boşaltıldı ve saldırıya uğrayanlar 
güvenli bölgelere gönderildi. Saldırgan kitle, isteğine ulaşamamanın 
verdiği hırsla Kültür Merkezi’nden Valiliğe yöneldi. “Şerefsiz vali 
istifa, Sivas size mezar olacak, Şeriat gelecek, zulüm bitecek, Ya-
şaşın şeriat, Muhammed’in ordusu kâfirlerin korkusu, Yaşasın Hiz-

bullah, kahrolsun laiklik, şeriat isteriz...” sloganlarıyla binayı taşa 
tuttular...

Saldırganların sayısı giderek 15 bine yaklaşmıştı. Şeriat istemlerini 
ve sloganlarını haykırarak etkinlik konuklarının kaldığı Madımak 
Oteli’ne yöneldiler.

Tehlikenin herkes farkındaydı. Herkes bu olayın ciddiyetini yetki-
lilere bildirmeye, saldırganları durdurmak için etraf illerden yardım 
istemeye başladı. Telefonla Sivas Valisi’ni, Emniyet Müdürünü ve 

SİVAS KATLİAMI: 2 TEMMUZ 1993
ALİ ADIGÜZEL / MESAM
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diğer yetkilileri arayarak önlemlerin artırılmasını istediler. Bununla 
da yetinmediler, telefonla Ankara’da bulunan Başbakanı, Başbakan 
Yardımcısını, İçişleri Bakanı’nı, parti liderlerini ve milletvekille-
rini aradılar. Oteldekiler arasında olan halk ozanı, 1987–1991 dö-
nemi SHP milletvekilli Arif Sağ da, telefon başından ayrılmıyor, 
Ankara’da SHP milletvekili Cevdet Selvi’yi, Bakan Seyfi Oktay’ı, 
İstanbul eski belediye başkanı Nurettin Sözen’ i arayarak saldırının 
korkunçluğunu anlatıyor, bir an önce önlem alınmasını istiyordu. 

Otelde bulunan Aziz Nesin de Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü ve 
Çalışma Bakanı Mehmet Moğoltay’la görüşerek can güvenliklerinin 
sağlanmasını istedi. Ulaşılan her yetkili, “Korkmayın, her türlü ön-
lem alınmıştır” yanıtını veriyorlardı.

Fakat bunca yardım isteğine karşılık, Tokat Emniyet Müdürlüğü’nden 
20 polis; Kayseri Emniyet Müdürlüğü’nden 31 Polis, Jandarma 
Komutanlığı’ndan 20 Jandarma olmak üzere 71 güvenlik görevlisi 
gelmiştir. Sivas Tugay Komutanı 6 bin kişilik asker mevcudundan 

yalnızca 30–40 acemi er göndermiştir.

Madımak Oteli’ne sığınmış yüzlerce kişi, pencerelerden saldırganla-
rın oteli yakmaya çalıştığını izlemekte, korku içinde beklemektedir. 
Saldırganlar, can almadan ayrılmayacak gibidir. Karanlık çökmüş, 
elektrikler de kesilmiştir. Saldırganlardan kimileri, otelin önündeki 
arabaları ters çevirerek ateşe vermekte, kimisi de bidonlarla benzin 
taşıyarak otelin içine atmaktadır. Alevler, otelin giriş ve alt katlarını 
sarmaya başlamıştır. Sivas İtfaiyesi gecikmeli de olsa yangın yerine 

gelmiş, ancak saldırganlar itfaiyenin çalışmasını engeller. 
Hortumlar kesilir, arabaların lastiklerinin havası boşaltılır.

Sivas’ın Madımak Oteli’nde 35 can yakılarak katledilmiş-
tir. 51 kişi de kendi olanaklarıyla ağır yaralarla kurtulabil-
mişlerdir. Çatıya çıkarak yardım isteyenler arasında Aziz 
Nesin ve Lütfü Kaleli de vardı. İtfaiyenin merdivenli ara-
bası otele yaklaştı.

Aziz Nesin ve Lütfü Kaleli merdivenlerden inerlerken, Si-
vas Belediye Meclisi Üyesi Cafer Erçakmak ile bazı be-
lediye görevlileri saldırıya geçtiler. Aziz Nesin ve Lütfü 
Kaleli, itfaiyenin merdivenlerinden aşağıya atıldılar. Ba-
şından yaralanan Aziz Nesin ve Lütfü Kaleli’yi linç edil-
mekten araya giren polisler kurtardı. Yaralılar ambulansla 
değil polis arabalarıyla Tıp Fakültesi Hastanesine götürül-
dü.

Olay sonrası yetkililerin açıklamaları
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel ;“Halkla güvenlik güç-
lerini karşı karşıya getirmeyiniz” diyor

Başbakan Tansu Çiller ise, “Çok şükür, otel dışındaki hal-
kımız bir zarar görmemiştir” diyebiliyordu.

İçişleri Bakanı Mehmet Gazioğlu, otele yapılan saldırıyı, 
“Aziz Nesin’in halkın inançlarına karşı bilinen tahrikleriy-
le halk galeyana gelerek tepki göstermiştir” şeklinde yo-
rumlayarak saldırganları mazur göstermiştir.

SONUÇ
2 Temmuz katliamının üzerinden tam 15 yıl geçti. Şu anda 
AKP 2002’den beri iktidardır. 

Demokrasi lideri olarak gösterilen AKP hükümeti, polisin 
yetkilierin arttırıp son iki yılda yapılan 1 Mayıslar’da te-
rör estirmiş, SSGSS yasasını çıkarıp sağlığı ticarileştirmiş, 
emekçi sınıfın sorunlarını türban ile örtmeye çalışmıştır.

Sivas’a bakarken Maraş’ı, Çorum’u görmezsek en başta 12 
Eylül cuntasını görmezsek, katliama giden süreci anlaya-
mayız. Şu anda karşıtlar olarak gözüken iki taraf da Sivas 

katliamının kör zihniyetiyle kardeştir, 12 Eylül çocuklarıdır. 
Bunu bir tarafa yazmazsak her şey birbirine girer ve şu andaki gibi at 
izi it izine karışıyor gözükür.

Sonuçta Sivas katliamının işçi sınıfı için önemi: sınıf bilincini kö-
relten yobaz zihniyete karşı her zaman tetikte olmak gerektiği ger-
çeğidir. 

Kaynak olarak: PSAKD a teşekkürler

SİVAS KATLİAMI: 2 TEMMUZ 1993
ALİ ADIGÜZEL / MESAM
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Gisan Tersanesi’nde 
yaşanan iş cinaye-
tinin ardından, 14 

Ağustos’ta bir eylem gerçek-
leştirildi. Ankara’da yapılan ey-
lem, Kızılay Carrefour (Gima) 
önünde gerçekleştirildi. DİSK, 
KESK, TMMOB ve Siyasi par-
tilerin katıldığı eylemde sık sık 
“Tersane işçisi yalnız değildir!” 
sloganı atıldı. 

Yaklaşık 150 kişinin katıldığı 
eyleme, sendikamız GYK Üye-
leri Metin Ebetürk ve Mehmet 
Gündoğdu ile Ankara Şube 
Sekreteri Nesimi Turgut katıl-
dılar.

Gisan Tersanesi’nde 11 Ağustos 2008 ta-
rihinde, yeni yapılan Panama bandıralı 
Turquıse-T adlı bir tankerin kurtarma fili-
kasının testi, kum torbalarıyla değil işçilerle 
gerçekleştirilmeye çalışıldı. 

Kum torbalarının ağırlık olarak kullanılması 
gerekirken, işçilerin kullanılması sonucunda, 
filika denize indirilirken halatların kopması 
üzerine, içinde bulunan 16 işçi ile birlikte 
denize düşen filika içinde bulunan 3 işçi bo-
ğularak yaşamını yitirdi.

Uzun süredir iş cinayetleriyle Türkiye’nin 
gündeminde olan tersanelerde gerçekleşen 
bu son olay, “iş cinayeti” kavramını da aşa-
rak, adeta “iş katliamına” dönüştü. İşçiler, 
içine dolduruldukları filikayla, adeta diri diri 
ölüme gönderildiler.

Yaşanan bu “iş katliamı”, tersanelerdeki işçi 
ölümlerinin “eğitimsizlik”, “dikkatsizlik” 
vb. gibi uydurma nedenlerden değil, doğru-
dan doğruya işverenin ve gerekli denetimleri 
yapmayan devletin ihmali nedeniyle olduğu-

nu kanıtlar nitelikte. İşverenin ve onu denet-
lemekle yükümlü devletin, işçilere verdikleri 
değeri tartışmasız ortaya koyan bu cinayet, 
kapitalizmin, kar hırsının vahşi yüzünü de 

ortaya koyuyor.

“İş katliamında” yaşamını yitiren işçilerin 
isimleri şöyle: Emrah Varol (19), Ramazan 
Ergün (25), Ramazan Çetinkaya (36)

GİSAN Tersanesi’nde katliam!
Gisan Tersanesi’nde kum torbaları yerine işçilerin kullanıldığı fili-
ka testi faciayla noktalandı. 3 tershane işçisi öldü, 13 işçi yaralandı

“Tersane işçisi 
yalnız değildir”
Gisan Tersanesi’nde yaşanan iş cinayeti, DİSK, KESK, 
TMMOB ve sivil toplum kuruluşları tarafından protesto edildi
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Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyo-
nu’nun (KESK), “Toplu görüşme değil, 
toplu sözleşme” talebiyle başlattığı müca-
delenin ilki Ankara Kızılay Milli Müdafaa 
Caddesi’nde gerçekleştirilen oturma eylemi 
oldu.

Gerçekleştirilen eyleme DİSK Ankara Bölge 
Temsilciliği ve bağlı sendikalar destek ver-
di.

Sendikamız da KESK’in düzenlediği eyle-
me katılarak desteklerini sundu. Sendikamız 
GYK üyesi Metin Ebetürk ve Mehmet Gün-
doğdu ile Sendikamız Ankara Şube Sekrete-
ri Nesimi Turgut sendikamız adına eyleme 
katılarak, KESK’in “Toplu görüşme değil, 
toplu sözleşme” talebine destek verdi.

TOPLU görüşme değil 
sözleşme

DİSK ve KESK, yaptıkları ortak 
açıklamayla, 1 Mayıs 2008’de 
yaşanan devlet terörünü AİHM 
gündemine taşıyacaklarını ilan 

ettiler.  Konu ile ilgili olarak yapılan açıkla-
mada, “DİSK üyeleri, KESK üyeleri, Türk-
İş üyeleri ve çeşitli kitle örgütlerinin üyeleri 
sadece Taksim alanı çevresinde değil, şehrin 
çeşitli yerlerinde ve defalarca polis saldırısı-
nın kurbanı olmuştur. Bu saldırılar ve polisin 
kuşatması sonrasında destek olmak amacıyla 
1 Mayıs’ta işçi sınıfını yalnız bırakmayarak 
merkez binamıza gelen milletvekillerini ve 
Avrupa Parlamentosu üyelerini, aydın ve sa-
natçıları da gaz bombası yağmuruna tutacak 
kadar fütursuz yapılan polis saldırısı, tam an-
lamıyla bir devlet terörüne dönüştürülmüş-
tür. 1 Mayıs 2008 günü çok açık bir şekilde 
görüldü ki, 2007 1 Mayıs’ında yaşanan po-
lis şiddetinden, teröründen ders çıkarmayan 
AKP iktidarı, İstanbul Valisi ve emniyet güç-
leri işçilere, emekçilere ve İstanbul halkına 
karşı katmerli bir şekilde suç işlemişlerdir.” 
denildi.

DİSK ve KESK tüzel kişilikleri adına ortak 
bir başvuru yapılacağı vurgulanan açıklama 
şu şekilde noktalandı:

“Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu başkanlığında 

üç aydır titiz bir çalışma yürüten,  Av. Arzu 
Becerik, Av. Necdet Okcan, Av. Metin İriz, 
Av. Oya Ataman ve Av. Özgür Eryılmaz’dan 
oluşan hukukçular heyeti, 1 Mayıs 2007 
olaylarında iç hukuk yollarının etkisizliği, 
2008 1 Mayıs olaylarına ilişkin de bugüne 
kadar sadece 1 polis memurunun ifadesinin 

alınmış olması karşısında, bu yıl yaşanan 
ihlâlleri doğrudan Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’ne taşıma kararı almıştır. Bu 
başvuru DİSK ve KESK konfederasyonları-
nın tüzel kişilikleri adına, kollektif bir baş-
vuru olacaktır.”

DİSK ve KESK, 1 Mayıs 2008’de yaşanan devlet terörü-
nü Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi gündemine taşıyor

“AKP ve Vali suç işledi”
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Kemal Türkler anıldı
DİSK Kurucu Genel Başkanı ve T. Maden-İş Genel Başkanı Ke-
mal Türkler, mezarı başında gerçekleştirilen bir etkinlikle alındı.            
22 Temmuz 1980 tarihinde faşistler tarafından katledilen Türkler 
için gerçekleştirilen anmaya, Türkler’in ailesi, mücadele arkadaşla-
rı ve DİSK yöneticileri ile sendika yöneticileri katıldı. Anma etkin-
liğinde Kemal Türkler’in yaşamı ve mücadelesi anlatıldı.

Kemal Türkler kimdir?
1926 yılında Denizli’de doğan, ilk ve orta öğrenimini yine bu kent-
te tamamlayan Türkler, 1947 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’ne girdi. İki yıl sonra ise okulu bırakmak zorunda kalan 
Türkler, bu tarihlerde sendikal çalışmaların içine girdi ve 1951’de 
Demir ve Madeni Eşya İşçileri Sendikası’na (Sonraki adıyla Tür-
kiye Maden-İş Sendikası) üye oldu. 16 Eylül 1954 tarihinde Tür-
kiye Maden-iş Sendikası’nın genel başkanlığına getirilen Türkler, 
bu görevi 26 yıl sürdürdü. Genel Başkanlığı döneminde etkin bir 
mücadele veren sendikasının Türk-İş içerisinde öne çıkmasını sağ-
ladı.

Kemal Türkler, 13 Şubat 1961’de Rıza Kuas, Kemal Nebioğlu, İb-
rahim Güzelce ve Avni Erkalın gibi kişilerle birlikte Türkiye İşçi 
Partisi’nin (TİP) kurulmasını sağladı ve partinin ilk genel sekreter-
liğini yaptı. 

1963 tarihinde Türkiye Maden-İş Sendikası’nın Kavel’de başlat-
mış olduğu direnişin yürütülmesinde de aktif rol alan Türkler, bir 
yıl sonra Singer Fabrikası’nda başlatılan grev nedeniyle tutuklandı. 
Bu yıllarda Türk-İş yönetiminin grevlere karşı takındığı güdümlü 
sendikacılık tavrını eleştirdi ve Türk-İş’ten ayrılarak 13 Şubat 1967 
tarihinde Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nu (DİSK) 
kurdu.

DİSK’in sınıf ve kitle sendikacılığı anlayışı çerçevesinde yürüttüğü 
sendikal mücadelesinde büyük başarılara imza atan Kemal Türkler, 
özellikle faşizmin yükselme dönemlerinde, faşistlerin 1 numaralı 
hedefi haline geldi. 1977 1 Mayıs’ını kana bulayan faşistler, Kemal 
Türkler’i ve DİSK’i mücadelesinden vazgeçiremeyince çareyi yeni 
bir katliamda buldular.

Kemal Türkler, 22 Temmuz 1980 sabahı evinden sendikaya gitmek 
üzere arabasına binerken, faşistlerin silahlı saldırısı sonucunda ha-
yatını kaybetti.

DİSK ve Türk-İş’te örgütlü işçiler, Kemal Türkler’in katlinden 
bir gün sonra, 23 Temmuz 1980’de ülkede hayatı durdurarak                       
1 günlük direnişe geçtiler. Sınıf, önderini direnişle uğurladı. Kemal 
Türkler’in cenazesine yüzbinlerce işçi ve sınıf dostu katıldı.

Yitirdiklerimiz... 

Kemal Nebioğlu’nu 
saygıyla anıyoruz
DİSK kurucusu ve Genel Başkanla-
rından, Kemal Nebioğlu ölümünün 2. 
yılında mezarı başında anıldı. Anma 
etkinliğine Nebioğlu’nun ailesi, se-
venleri, mücadele arkadaşları, DİSK 
ve bağlı sendikaların yöneticileri ka-
tıldı. Yapılan konuşmalarla Kemal 
Nebioğlu’nun yaşam ve mücadelesi 
anlatıldı.

Sınıfın inançlı ve inatçı önderi:
Kemal Nebioğlu
1926 tarihinde Rize’de doğan Nebioğlu, DİSK’in ve Türkiye 
İşçi Partisi’nin (TİP) kurucuları arasında yer alır. 1962 yılın-
da Genel Sekreterliği’ne getirildiği TİP’ten 1965 seçimlerinde 
Tekirdağ Milletvekili olarak Meclis’e girdi ve Meclis’te TİP 
Grup Başkanvekilliği görevini yerine getirdi. Parti içinde de 
çeşitli görevler aldı. 15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinde de 
önemli rol üstlenen Nebioğlu, 1976 yılında Türkiye’de kitlesel 
olarak ilk defa kutlanan 1 Mayıs İşçi Bayramı’nın düzenlenme-
sine ön ayak oldu. Tertip Komitesi Başkanlığı’nı yaptığı 1976                   
1 Mayıs’ına 400 bin kişi katıldı.

Kemal Nebioğlu, 12 Eylül’de DİSK davası nedeniyle tutuklan-
mış, 4 yıl tutuklu kalmış, ama inançlarından ve sınıf mücade-
leciliğinden asla taviz vermemiştir. 12 Eylül cuntasının DİSK’i 
kapatmasından sonra 1992 yılında DİSK’in tekrar açılması ve 
ardından yaptığı büyük kongresinde, Kemal Nebioğlu DİSK 
Genel Başkanlığı’na getirildi. 

10 Ağustos 2006 tarihinde yitirdiğimiz Kemal Nebioğlu, ardın-
da büyük bir işçi sınıfı mücadelesi mirası bıraktı.

İLACINI YİTİREN ECZANE

ülkem alkışlarla uğruladığı 
		  canlarıyla ayakta
ülkem genç ölüleriyle yasta

aydınlık bir pencereden görünmek 
		  kolay mı sanırsınız
alev bulutlarının taşıdığı 
bir iklimden yağmur olarak yağmak
gündüzü geceye karışmış 
		  bir migrenli kulvara
her sabah ağrı kesiciler hazırlamak
kolay mı sanırsınız her sabah 
		  siyanürlü bir kente
oksijen tüpleri dağıtmak

öyle ya bir karede toplanmalı yaşananlar
ülkem ilacını yitirmiş bir eczane
bin asır kadar uzun bir hayat:
sonra işte elveda
temmuz delisi bir sıcak, 
	 ikindi sonrası karşıyaka

Metin Turan

İşçi sınıfının 
değerli dostu 

OLCAY SELES’i 
saygıyla anıyoruz.
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Yitirdiklerimiz... 

Kenan Budak mücadelemizde yaşıyor
25 Temmuz 1981 tarihinde polis tarafından katledilen İlerici Deri-İş Sendi-
kası Genel Başkanı Kenan Budak Silivrikapı’da mezarı başında anıldı.

DİSK tarafından düzenlenen anmaya ailesi ve sendikacı dostları katıldı. 
DİSK Örgütlenme Daire Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu’nun konuş-
ması ve saygı duruşu ile başlayan anmada daha sonra Hava-İş Eğitim ve 
Örgütlenme Uzmanı Munzur Pekgüleç söz aldı. Pekgüleç 
konuşmasında “Kenan Budak 12 Eylül faşizminin ilk yıl-
larında katledildi. Onu katledenler bir türlü cezalandırıl-
madılar. 12 Eylül’de sıraya girip teslim olanlardan değil, 
zulme karşı mücadele edenlerdendir.” dedi. 

DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi de anmada yaptı-
ğı konuşmada, Budak’ın işçi sınıfının mücadelesine katkı 
verdiğini vurgulayarak “Mezar başlarında hep ‘Unutma-
yacağız!’ diyoruz. Gerçekten unutulmuyor. 27 yıldır bu-
radaysak, bu demek ki mücadelesi unutulmuyor. Kimlikli 
mücadele, diz çökmeyen mücadele unutulmuyor ve de-
vam ediyor. Bizim açımızdan bu en önemlisi” şeklinde 
konuştu.

Kenan Budak kimdir?
1952 yılında dünyaya gelen Kenan Budak, küçük yaştayken ailesinin 
Erzincan’dan İstanbul’a göç etmesiyle yerleştikleri Zeytinburnu’da ortao-
kul 2. sınıfa kadar öğrenim gördü. Daha sonra okuldan ayrılmak zorun-
da kalan Kenan Budak, önce Sultanhamam’da tezgahtarlık, ardından da 

Kazlıçeşme’de deri işçiliği yapmaya başladı. Çalışma koşullarının çok ağır 
olduğu deri işyerlerinde, bu koşulları değiştirmek için Türk-İş’e bağlı Deri-
İş sendikasına üye olarak mücadeye başladı.

Siyasal ve sendikal alandaki gelişmeleri yakından takip eden Budak, 
1974’te kurulan Türkiye Sosyalist İşçi Partisi’ne (TSİP) üye oldu.

Türk-İş’in sendikal anlayışını da eleştirmeye başlayan Budak, Deri-İş’ten 
ayrılarak Bağırsak ve Deri İşçileri Sendikası’nda (Bar Der-İş) 
mücadelesine devam etti. Bu sendikanın DİSK’e katılması için 
uğraş verdi. 1976’da ise DİSK çatısı altında kurulan İlerici 
Deri-İş Sendikası’nın Genel Başkanlığı’na getirildi. Kısa süre 
sonra da Bar Der-İş’in İlerici Deri-İş’e katılmasını sağladı.

DİSK 6. Genel Kurulu’nda Abdullah Baştürk’ün listesinden 
DİSK Yönetim Kurulu üyeliğine seçilen Budak, 1980 yılında 
yapılan DİSK 7. Genel Kurulu’nda devrimci demokrat muha-
lefet grubu içinde yer aldı.

12 Eylül faşizmi ülkeye hakim olduğunda ise sıkıyönetimin 
arananlar listesine girdi. Kendisi gibi düşünen diğer devrimci 
sendikacılarla birlikte cezaevlerinde hukukdışı tutulan DİSK 
davası tutuklularına destek ve direniş örgütlemeye çalıştı.

25 Temmuz 1981 tarihinde, Yedikule’de, 12 Eylül faşizminin polisleri tara-
fından vuruldu. ‘Resmi kayıtlara göre’ dur ihtarına uymadığı için sırtından 
vurularak öldürüldü.

Anısı mücadelemizde yaşıyor.

Teoman Öztürk anıldı
TMMOB Başkanlarından Teoman Öztürk, ölü-
münün 14. yılında çeşitli etkinliklerle anıldı. 11 
Temmuz’da mezarı başında gerçekleştirilen et-
kinliğe dostları, meslektaşları ve ailesi katıldı.

Teoman Öztürk kimdir?
4 Nisan 1940 doğumlu olan Öztürk 1963’te İTÜ 
Mimarlık Fakültesi’nden Yüksek Mühendis Mi-
mar olarak mezun oldu.

İstanbul Belediyesi, ardından İmar İskan Bakan-
lığı Planlama Müdürlüğü’nde hizmet verdi.

Askerlik görevinin ardından Ankara Nazım Plan 
Bürosu’nda ve Karadeniz Bakır İşletmeleri bün-
yesinde hizmette bulundu.

1972-1973 tarihleri arasında TMMOB Mimar-
lar Odası II. Başkanlık görevini yürüten Öztürk, 
1973’ten 1980 yılına kadar TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevinde bulundu. 1980’de 
DİSK 1. Bölge Araştırma Enstitüsü Uzmanlığı 
yaptı.

1982-1983 yılları arasında Ankara Merkez Kapa-
lı Cezaevi’nde ve Metris Askeri Cezaevleri’nde 
yatan Öztürk,  1994 yılına kadar çeşitli işlerde 
çalıştı. 

Teoman Öztürk, 11 Temmuz 1994 tarihinde ya-
şama gözlerini yumdu. Anısı mücadelemizde 
yaşıyor.

İsmail Hakkı Önal ve Mahmut 
Seren’i saygıyla anıyoruz
İsmail Hakkı Önal, 1938 yılında Mazgirt’te dün-
yaya geldi. 1968’de TED Koleji’nde (Ankara) 
çalışma hayatına atılan Önal, bir yandan da An-
kara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde öğrenim 
görerek buradan mezun oldu. 

Genel-İş 2 No’lu Şubesi’nin 1969 Nisan’ındaki 
genel kurulunda şube başkanlığına seçilen Önal, 
bu görevi 1977 yılına kadar sürdürdü. 1978 yı-
lında gerçekleştirilen Genel-İş Genel Kurulu’nda 
Yürütme Kurulu Üyeliğine seçilerek TİS ve 
Hukuk İşleri Daire Başkanlığı’na getirildi. 12 
Eylül’e kadar görevini yürüten İsmail Hakkı 
Önal, cunta döneminde yargılandı ve 4 yıl sürey-
le tutuklu kaldı.

1987 yılında SHP Milletvekilli olarak Meclis’e 
giren Önal, DİSK üzerindeki yasağın kalkması 
için mücadele yürüttü. Önal, yurtdışında katıl-
dıkları bir toplantı nedeniyle SHP’den ihraç edi-
len milletvekilleri arasındaydı. Ardından Halkın 
Emek Partisi (HEP) kurucuları arasında yer aldı.

1991’de DİSK üzerindeki yasakların son bul-
masının ardından siyaseti bırakarak sendikal ça-
lışmalara dönen Önal, 1992’de yapılan DİSK 8. 

Genel Kurulu’nda 
Yönetim Kurulu 
üyesi ve Genel 
Başkan Vekili se-
çildi. Genel-İş’in 
9. Genel Kuru-
lu’nda da Abdul-
lah Baştürk’ün 
ölümü sonrasında 
boşalan Genel 
Başkanlığa seçil-
di. Genel Başkan-
lık görevini 1996 

yılına kadar sürdürdü. 1998 tarihinde yeniden 
Genel-İş Genel Başkanlığı’na seçilen Önal, 24 
Temmuz 2002 tarihinde yaşamını yitirdi.

Mahmut Seren, 1952 
yılında Diyarbakır’ın 
Hani İlçesi’nde dün-
yaya geldi. İlk ve orta 
öğrenimini Hani’de, 
lise öğrenimini Di-
yarbakır Endüstri 
Meslek Lisesi’nde, 
üniversite öğrenimi-
ni de Gazi Üniversi-
tesi Mesleki Eğitim 
Fakültesi’nde yaptı.

Henüz öğrenciyken 
çalışma hayatına atılan Seren, önce Sümerbank 
İplik Fabrikası’nda, daha sonra DSİ’de ve bele-
diyede çalıştı.

Genel-İş’in yeniden faaliyete geçtiği 1992 yı-
lında Genel-İş Diyarbakır Şube Başkanlığı’na 
seçildi ve Diyarbakır 8. Bölge Şube Yönetim 
Kurulu Üyeliği yaptı.

1998 yılında yapılan Genel-İş Olağanüstü Ge-
nel Kurulu’nda GYK üyeliğine seçildi. 2000 
yılında yapılan Genel-İş Genel Kurulu’nda da 
GYK üyeliğine seçilen Seren, 2006 yılında ya-
pılan Olağanüstü Genel Kurulda Genel-İş Genel 
Başkanlığı’na getirildi. 

Mahmut Seren, DİSK 12. Genel Kurulu’nda Yö-
netim Kurulu Üyeliğine ve Genel Başkan Yar-
dımcılığına seçildi.

Mahmut Seren, 27 Temmuz 2007 yılında geçir-
diği kalp krizi sonucunda yaşama gözlerini yum-
du.

Anıları mücadelemizde yaşıyor.İsmail Hakkı Önal

Mahmut Seren



• Sosyal-İş Gazetesi12

SAHİBİ
SOSYAL-İŞ 

Sendikası 
adına

Genel Başkan
Ali CANCI

SOSYAL-İŞ SENDİKASI ŞUBELERİ
ANKARA	 : Mithatpaşa Cad. 54/4 Kızılay 	 Tel	 :0.312.430 07 04
	   e-posta: ankarasube@sosyal-is.org.tr	 Faks	 : 0.312.430 16 14

İSTANBUL	 : Guraba Hüseyin Ağa Mh. Mehmet Lütfi Sk. 	 Tel	 : 0.212.523 24 89
	 Karadeniz Apt. No:4/11 Aksaray	 Faks	 : 0.212.534 30 88
	 e-posta: istanbulsube@sosyal-is.org.tr

ANTALYA	 : İsmetpaşa Cad. 453. Sokak. H. Atmaca Apt. No:15	 Tel-Faks	: 0.242.241 51 46

İZMİR : Mahmut Esat Bozkurt Cd. 1442 Sk. No:2 D:5 Alsancak	 Tel-Faks : 0.232.465 07 09
	 e-posta: izmirsube@sosyal-is.org.tr

YÖNETİM YERİ
SOSYAL-İŞ SENDİKASI 

GENEL MERKEZİ
Mithatpaşa Cad. No: 56/10 

Kızılay / Ankara
Tel: 0.312.430 17 73 (pbx)

Faks: 0.312.432 39 63
web: www.sosyal-is.org.tr

e-posta:sosyal-is@sosyal-is.org.tr

Genel Yayın 
Yönetmeni, 

Sorumlu Yazı 
İşleri Müdürü

Hüseyin 
ÖZCAN 

Gen. Sekr.

BASKI:Öncü Basın Yayın Ltd.Şti.K.Karabekir Cad.No:85/2-Ankara Tel:0.312.384 31 20

TASARIM
Sosyal-İş Basın 
Yayın Dairesi

Yerel Süreli Yayın
Yayın No:4337

Baskı Tarihi
6 Eylül 2008

Sendikamız GYK Üyesi Mehmet Gündoğ-♦♦
du’nun ağabeyi ameliyat oldu. Geçmiş olsun 
diyor, acil şifalar diliyoruz.

MESAM çalışanlarından Eylem Akkayalı, 20 ♦♦
Temmuz tarihinde evlendi. Çifte ömrü boyu 
mutluluklar diliyoruz.

MESAM çalışanlarından Ebru Dolu evlendi. ♦♦
Çiftin sevincini paylaşıyor, ömür boyu mutlu-
luklar diliyoruz.

Metro Ankara Mağazası çalışanlarından Tur-♦♦
gay Uludere ile Nurgül Şahin 17 Temmuz 2008 
tarihinde evlendi. Genç çifte ömür boyu mutlu-
luklar diliyoruz.

Metro Ankara Mağazası çalışanlarından Ham-♦♦
za Kılıç 13 Temmuz’da evlendi. Mutluluklar 
diliyoruz.

Metro Ankara Mağazası çalışanlarından Hasan ♦♦
Taşkın’ın 15 Temmuz 2008 tarihinde BELEN-
SU isminde bir kızı oldu. Minik BELENSU’ya 
hoşgeldin diyor, çiftin mutluluğunu paylaşıyo-
ruz.

Metro Ankara Mağazası çalışanlarından Beste ♦♦
Varlık’ın babası beyin ameliyatı oldu. Acil şi-
falar diliyoruz.

Metro Ankara Mağazası çalışanlarından Sabit ♦♦
Akkuş’un erkek torunu oldu. Minik bebeğe 
Hoşgeldin diyor, üyemizi tebrik ediyoruz.

Metro Ankara Mağazası çalışanlarından Mu-♦♦
ammer Yüksel’in oğlu 3 Ağustos’ta evlendi. 
Mutluluklar diliyoruz.

Metro Bursa Mağazası İşyeri Sendika Temsil-♦♦
cimiz Ertan Adaş 3 Ağustos’ta babasını kaybet-
ti. Acısını paylaşıyor, başsağlığı diliyoruz.

Genel-İş çalışanlarından Yaşar Yaradılmış’ın ♦♦
oğlu Hasan evlendi. Ömür boyu mutluluklar 
diliyoruz.

ASMMMO çalışanlarından Candan İpekçi 24 ♦♦
Temmuz 2008 tarihinde kızı Deniz Kaya’yı 
kaybetti. Acısını paylaşıyor, başsağlığı diliyo-
ruz.

ASMMMO çalışanlarından Ruken Yonç’un ♦♦
kızı oldu. Minik bebeğe hoş geldin diyor, aile-
nin mutluluğunu paylaşıyoruz.

Metro Bodrum Mağazası çalışanlarından Pınar ♦♦
Acarsoy henüz 1 aylık oğlunu kaybetti. Acısını 
paylaşıyor, başsağlığı diliyoruz.

Metro Bodrum Mağazası çalışanlarından Fat-♦♦
ma Turp evlendi. Mutluluklar diliyoruz.

Metro Bodrum Mağazası çalışanlarından Ol-♦♦
gun Bölük’ün Azra isimli bir kızı oldu. Çiftin 
mutluluğunu paylaşıyor, minik Azra’ya hoşgel-
din diyoruz.

Metro Bodrum Mağazası çalışanlarından Şeref ♦♦
Gezer’in erkek torunu oldu. Minik bebeğe hoş-
geldin diyoruz.

Metro Bodrum Mağazası çalışanlarından Yase-♦♦
min Akkuş nişanlandı. Ömür boyu mutluluklar 
diliyoruz.

Metro Bodrum Mağazası çalışanlarından Cem ♦♦
Olukbaşı’nın bir oğlu oldu. Minik bebeğe hoş-
geldin diyor, çiftin mutluluğunu paylaşıyoruz.

Manisa Jeoloji Mühendisleri Odası çalışanla-♦♦
rından Gülşen Malcok sözlendi. Kutluyoruz.

Manisa Tabip Odası çalışanlarından Ayfer Har-♦♦
dal evlendi. Çifte ömür boyu mutluluklar dili-
yoruz.

Metro Bursa Mağazası çalışanlarından Ece Yıl-♦♦
maz 22 Ağustos’ta evlendi. Ömür boyu mutlu-
luklar diliyoruz.

Metro Bursa Mağazası çalışanlarından Bayse ♦♦
Sakin 24 Ağustos’ta evlendi. Mutluluklar di-
leriz.

Metro Bursa Mağazası çalışanlarından Turan ♦♦
Uşak’ın oğulları Tolga ve Ahmet sünnet oldu. 
Geçmiş olsun diyoruz.

Metro Büyükçekmece Mağazası çalışanların-♦♦
dan M. Çağrı Aydın’ın A. Umay isminde bir kız 
çocuğu oldu. Minik bebeğe hoşgeldin diyor, ai-
lenin mutluluğunu paylaşıyoruz.

Metro Güneşli Mağazası çalışanlarından Bay-♦♦
ram Ercan evlendi. Ömür boyu mutluluklar 
diliyoruz.

Metro Güneşli Mağazası çalışanlarından İsmail ♦♦
Bodur annesini yitirdi. Acısını paylaşıyor, baş-
sağlığı diliyoruz.

Metro Güneşli Mağazası çalışanlarından Em-♦♦
rah Çetin ameliyat oldu. Geçmiş olsun dilekle-
rimizi sunuyor, acil şifalar diliyoruz.

Çankaya Belde AŞ çalışanlarından Bektaş Vu-♦♦
ranok evlendi. Ömür boyu mutluluklar diliyo-
ruz.

Bu bölümde yer almasını istediğiniz her türlü haberlerinizi, işyeri sendika temsilcile-
rimize, şubelerimize ve gazetemiz künyesinde yer alan e-posta adresi ile faks numa-

rasına gönderebilirsiniz.

PAYLAŞTIKLARIMIZ

DİSK, 12 Eylül darbesinin 28. yılında, 13 
Eylül’de İzmir’de Emek ve Demokrasi Mi-
tingi düzenleyecek. DİSK, bir açıklama ya-
yınlayarak düzenleyeceği miting için İzmir 
Valiliğine başvuru yapıldığını belirterek, 
tüm duyarlı kesimleri mitinge davet etti.

Konu ile ilgili olarak DİSK tarafından yapılan 
açıklamada “Ülkemiz uzun süredir tarihinin 
en kritik dönemlerinden birini yaşamaktadır. 
AKP iktidarı ülke ekonomisini uluslararası 
sermayenin çıkarlarına teslim ederken işçi-
lerin çalışma ve yaşam koşulları gittikçe kö-
tüleşmektedir. AKP öte yandan sivil toplumu 
ve devleti kuşatarak kendine demokrat bir 
siyaset izlemektedir.  Ülkemizdeki demokra-
si dışı arayışların, çeteciliğin ve darbeciliğin, 
laikliği tehdit eden gericiliğin, emek karşıtı 
politikaların ve sosyal kutuplaşmaların ana 
kaynağı 12 Eylül darbesi ile kurulan anti-
demokratik rejimdir. DİSK, bu çerçevede 
“Türkiye çaresiz değildir!” diyerek 12 Eylül 
askeri faşist darbesinin 28. yılında 13 Eylül 
2008 Cumartesi günü İzmir’de “EMEK VE 
DEMOKRASİ MİTİNGİ” düzenleme kararı 
almıştır” denildi.

AKP Hükümetinin emek düşmanı yüzünün 
teşhir edildiği açıklama şu şekilde noktalan-
dı:

““Çetelere, darbeciliğe hayır!”, “Yaşa-
sın özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik, ba-
ğımsız Türkiye!” demek için darbelere ve 
emek düşmanlığına karşı 13 Eylül’de İzmir 
Mitingi’nde olacağız!

Sizleri, 12 Eylül askeri darbesinin 28. Yı-
lında 13 Eylül 2008 Cumartesi günü saat 
14:30’da Ekmek, barış, kardeşlik, özgürlük 
ve adalet için Türkiye’nin aydınlık gelece-
ği için özgür-demokratik-eşitlikçi-bağımsız 
Türkiye için İzmir Gündoğdu Meydanı’nda 
olmaya davet ediyoruz”

DİSK “Emek ve Demok-
rasi Mitingi”ne davet etti

13 Eylül’de 
İzmir’e


